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ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

Работна посета на директорот Џемали Мехази во Гостивар  

Дистрибуција на електронските здравствени картички,  стимулациите за матичните лекари, 

матични гинеколози и руралните лекари беа тема на средбата на директорот на Фондот за 

здравствено осигурување на Македонија Џемали Мехази со градоначалникот на Гостивар, Невзат 

Бејта. 

На состанокот директорот Мехази од прва рака го информира градоначалникот Бејта за сите 

новини во работењето на Фондот за здравствено осигрување на Македонија, ставајќи акцент на 

активностите што во овој период се најактуелни.  

Беше искажано взаемно задоволство од досегашната соработка, при што градоначалникот Бејта 

упати благодарност до директорот Мехази за времето одвоено да го посети Гостивар и да види 

како таму во практиката ФЗОМ ги извршува своите секојдненви активности во служба на 

осигурените лица.  

 

Фондот за здравствено осигрување на Мкедонија во континуитет работи на подобрување на 

квалитетот на услугите кои ги обезбедува за осигурениците.  


